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Nr postępowania: TB-ZP.271.6.2023					    Reszel, dn. 18.04.2023 r.
		

Z A W I A D O M I E N I E

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.) informuje o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1, na „Dostawę oprogramowania i sprzętu informatycznego wraz 
z wdrożeniem” w ramach Projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.


Pytanie 1:
Załącznik nr 5 do SWZ/ §4 pkt.5
Ze względu na różnorodność wyspecyfikowanego sprzętu a co za tym idzie różne terminy dostaw, ze względów logistycznych prosimy o zmianę zapisu tego punktu na: W dniu odbioru przedmiotu umowy Wykonawca przekaże Zamawiającemu wykaz dostarczonego oprogramowania i sprzętu informatycznego wraz z numerami seryjnymi urządzeń (również 
w elektronicznej wersji edytowalnej) oraz wszelką dokumentację dostarczoną przez producenta urządzeń.

Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 2:
Załącznik nr 5 do SWZ/ §4 pkt.6
Większość wyspecyfikowanych przez Zamawiającego elementów nie posiada odrębnych kart gwarancyjnych, gwarancja zapisana jest w postaci konfiguracji ze wskazaniem czasu gwarancji i suportu. Do zdecydowanej większości urządzeń nie ma też gotowych instrukcji użytkowania i obsługi (np. dyski, szafa ,przełączniki), prosimy zatem o usunięcie tego wymogu albo ograniczenie go do dokumentacji powdrożeniowej zawierającej te wytyczne.

Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 3:
Załącznik nr 5 do SWZ/ §8 pkt.13
Wiele możliwych do wystąpienia w konfiguracji wyspecyfikowanego sprzętu usterek i błędów szybko i łatwo można zdiagnozować zdalnie, jak również naprawić zdalnie w stosunkowo krótkim czasie, bez narażania Wykonawcy na dodatkowe koszty. Prosimy zatem o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu zawartego 
w załączniku nr 5 do SWZ w §8 pkt 13.

Pytanie 4:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ / Serwer typ A i B
Zamawiający wymaga obudowy RACK 19 maksymalnie 1U. W celu zwiększenia konkurencyjności czy Zamawiający dopuści obudowę RACK 19 o wysokości 2U?

Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę obudowy RACK 19.

Pytanie 5:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ / Serwer typ A i B
Zamawiający wymaga aby porty Ethernet nie zajmowały portów PCIe. W celu zwiększenia konkurencyjności czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w porty Ethernet umiejscowione na karcie PCIe?

Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 6:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ / Switch
Czy Zamawiający dopuści przełącznik z portem USB umożliwiającym podłączenie zewnętrznej pamięci flash z tyłu urządzenia?

Odpowiedź 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ / Switch
Czy Zamawiający dopuści przełącznik który posiada 512 interfejsów VLAN SVI działających równocześnie?

Odpowiedź 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ /Urządzenie UTM
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym nie będzie dostarczonych 2 tokenów sprzętowych lub programowych ?

Odpowiedź 8: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ / Urządzenie NAS
Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia posiadającego usługę serwera wydruku. 
Ze względu na bezpieczeństwo usługę tę przeważnie konfiguruje się na oddzielnym serwerze. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez tej usługi?

Odpowiedź 9: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez usługi, o której mowa w pytaniu 9.

Pytanie 10:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ / Urządzenie NAS


Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia obsługującego do 256 iSCSI LUN. Optymalnie zalecane jest stworzenie mniejszej liczby LUN dla urządzenia z taką ilością RAM. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie obsługujące 128 iSCSI LUN?

Odpowiedź 10: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie obsługujące 128 iSCSI LUN.

Pytanie 11:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ / Urządzenie NAS
Zamawiający w SWZ punktuje gwarancję dla oferowanego sprzętu na poziomie 24 i 36 miesięcy, przy urządzeniu NAS mamy zapis: Gwarancja producenta min. 60 miesięcy. Prosimy o informację czy nie doszło do oczywistej omyłki przy specyfikacji urządzenia NAS i zapis powinien brzmieć : Gwarancja producenta min. 24 miesiące?

Odpowiedź 11: 
W SWZ wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający zmienia zapis, w którym min. gwarancja dla NAS to 24 miesiące.

Pytanie 12:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ / Rozbudowa posiadanego urządzenia NAS
Zamawiający wymaga rozbudowy posiadanego urządzenia NAS. Prosimy o podanie jaki model urządzenia posiada obecnie Zamawiający.

Odpowiedź 12: 
Zamawiający posiada obecnie urządzenie model: QNAP TS-453B

Pytanie 13:
Załącznik nr 1 do SWZ/ OPZ / Wdrożenie w jednostce – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Prosimy o doprecyzowanie co wchodzi w zakres migracji i kto ma dokonać migracji 
i przeniesienia bazy systemów



Odpowiedź 13: 
Zamawiający wyjaśnia, że migracji powinien dokonać Wykonawca.

Pytanie 14:
Czy zamawiający udostępni numery kontraktów używanych do tej pory licencji? W ramach realizacji zadania: „Aktualizacja posiadanych systemów w ramach Postępowania Zamawiający wymaga aktualizacji posiadanych systemów wirtualizacji i backupu, których wsparcie zakończyło się: 2022-03-10„

Odpowiedź 14: 
Zamawiający informuje, że oprogramowanie do backupu posiada numer kontraktu – 01818776, natomiast oprogramowanie do wirtualizacji – 483491151.



BURMISTRZ RESZLA
						Marek Janiszewski
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